
UCHWAŁA NR XXV/231/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 tekst jednolity, z późniejszymi zmianami), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ust.2 pkt. 2 i 6, art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 46 828 zł, do wysokości 84 352 274,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 77 056 061,00 zł dochody majątkowe w wysokości 
7 296 213,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 46 828 zł, do wysokości 95 435 568,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 72 532 969,53 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
22 902 599,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 20 955 267,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5. 

§ 3. W Uchwale Rady Gminy Dywity Nr XXIV/224/21 z dnia 25 stycznia 2021r. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych zaciągniętych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8 850 000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4 549 513,75 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4565D0-FD87-43A2-850D-9717303784CB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 817,00 97 155,00

Urzędy wojewódzkie 60 117,00 60 455,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

60 017,00 60 355,00

758 Różne rozliczenia 14 246 498,00 14 286 773,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 440 020,00 12 480 295,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 440 020,00 12 480 295,00

851 Ochrona zdrowia 780,00 480,00

Pozostała działalność 780,00 480,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

780,00 480,00

852 Pomoc społeczna 823 157,00 829 399,00

Ośrodki pomocy społecznej 200 953,00 194 617,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

20 322,00 13 986,00

Pomoc w zakresie dożywiania 96 468,00 109 046,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
96 468,00 109 046,00

855 Rodzina 18 862 576,00 18 862 849,00

Karta Dużej Rodziny 10,00 283,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 273,00

84 305 446,00 84 352 274,00

Rozdział Paragraf Zmiana

338,00

Dochody

75011 338,00

2010 338,00

40 275,00

75801 40 275,00

2920 40 275,00

-300,00

85195 -300,00

2010 -300,00

6 242,00

85219 -6 336,00

2010 -6 336,00

85230 12 578,00

2030 12 578,00

273,00

Razem: 46 828,00

85503 273,00

2010 273,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/231/21

Rady Gminy Dywity

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4565D0-FD87-43A2-850D-9717303784CB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Turystyka 66 200,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 66 200,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Pozostałe odsetki 0,00

Administracja publiczna 7 201 706,10

Urzędy wojewódzkie 270 368,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 517,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 276 648,10

Zakup usług pozostałych 534 250,00

Pozostałe odsetki 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 522 988,46

Straż gminna (miejska) 150 800,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
150 000,00

Ochrona zdrowia 2 165 780,00

Pozostała działalność 2 015 780,00

Zakup materiałów i wyposażenia 78,00

Zakup usług pozostałych 471,90

Podróże służbowe krajowe 230,10

Pomoc społeczna 2 281 793,69

Ośrodki pomocy społecznej 698 109,91

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 579,72

Zakup materiałów i wyposażenia 26 804,00

Zakup usług pozostałych 29 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 168 000,78

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Zakup usług pozostałych 1 700,00

Wydatki

4280 300,00 400,00

4300 -300,00 1 400,00

4300 -4 000,00 25 500,00

85228 0,00 168 000,78

3030 -6 336,00 24 243,72

4210 -500,00 26 304,00

852 1 742,00 2 283 535,69

85219 -10 836,00 687 273,91

4300 -181,50 290,40

4410 -88,50 141,60

85195 -300,00 2 015 480,00

4210 -30,00 48,00

4330 19 400,00 169 400,00

851 -300,00 2 165 480,00

754 19 400,00 542 388,46

75416 19 400,00 170 200,00

4300 -500,00 533 750,00

4580 500,00 500,00

4010 338,00 198 855,00

75023 0,00 6 276 648,10

750 338,00 7 202 044,10

75011 338,00 270 706,00

4300 -300,00 39 700,00

4580 10,00 10,00

63003 0,00 66 200,00

2950 290,00 290,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

630 0,00 66 200,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/231/21

Rady Gminy Dywity

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4565D0-FD87-43A2-850D-9717303784CB. Podpisany Strona 1



Pomoc w zakresie dożywiania 133 668,00

Świadczenia społeczne 126 768,00

Rodzina 19 316 166,26

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wspieranie rodziny 654 558,26

Zakup materiałów i wyposażenia 2 058,00

Zakup usług pozostałych 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 664 913,97

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 330 000,00

Zakup usług pozostałych 2 420 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 95 000,00

Zakup usług pozostałych 95 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 503 241,65

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 034 641,65

Zakup materiałów i wyposażenia 90 535,34

Pozostała działalność 137 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

95 388 740,61Razem: 46 828,00 95 435 568,61

92195 45 000,00 182 600,00

6050 45 000,00 45 000,00

92109 -24 125,00 3 010 516,65

4210 -24 125,00 66 410,34

4300 -57 000,00 38 000,00

921 20 875,00 3 524 116,65

4300 57 000,00 2 477 000,00

90003 -57 000,00 38 000,00

900 0,00 8 664 913,97

90001 57 000,00 3 387 000,00

4210 500,00 2 558,00

4300 4 000,00 4 600,00

4210 273,00 273,00

85504 4 500,00 659 058,26

855 4 773,00 19 320 939,26

85503 273,00 273,00

85230 12 578,00 146 246,00

3110 12 578,00 139 346,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4565D0-FD87-43A2-850D-9717303784CB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Dywity Nr 131/20 z dnia 30.09.2020r.

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
SESJA 

25.02.2021r.
PLAN PO ZMIANIE

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 4 174 900,00

01010 Infrastruktura wod. i sanitacyjna 0,00 4 174 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 1 329 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne 0,00 902 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne 0,00 1 243 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 700 000,00

6050 projekty wodno - kanalizacyjne 80 000,00

6050 Wymiana nawiertek wodociągowych na terenie gminy Dywity 50 000,00

6050 Uzbrojenie terenów posiadających plany miejscowe z miejscowościach Dywity, Różnowo, Ługwałd 300 000,00

6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociagowej w Dywitach - inicjatywa lokalna 740 000,00

6050 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. Warmińskiej w Dywitach 40 000,00

6050 Budowa szamba w Nowych Włókach 40 000,00

6050 Modernizacja SUW w Słupach 75 000,00

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Kochanowskiego w Wadągu 1 500,00

6050
Budowa sieci wonej i kanalizacyjnej w Różnowie na działkach 243/68, 243/64, 243/55 - inicjatywy 

lokalne
1 500,00

6050 Budowa sieci wodociągowej na osiedlu Kormoran - inicjatywa lokalna 1 500,00

6057 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Myki 551 300,00

6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Myki 783 900,00

6057 Budowa wodociągu w miejscowości Myki 350 800,00

6059 Budowa wodociągu w miejscowości Myki 459 400,00

6060 Zakupy inwestycyjne /zakup urządzeń, pomp, lampy UV./ 50 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci wod.i kanal./ 650 000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPAT. W WODĘ 0,00 2 700 910,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 2 700 910,00

6057 Wdrożenie e-usług w zakresie obsługi klientów i kontrahentów sieci wodociągowej Gminy Dywity 2 153 140,00

6059 Wdrożenie e-usług w zakresie obsługi klientów i kontrahentów sieci wodociągowej Gminy Dywity 532 770,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne -zakup pomp i sprężarek, hydroforów 15 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 9 394 505,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 996 898,59

6300
Pomoc finansowa dla powiatu "Przebudowa drogi powiat. Nr 1442N od DK 51 Spręcowo - 

Tuławki - Różnowo - Barczewo do granic Olsztyna"
996 898,59

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 637 607,25

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 6 839 807,25

6057 Wydatki inwestycyjne 0,00 589 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne 0,00 184 700,00

6060 Wydatki inwestycyjne 0,00 24 000,00

6050 Projekty drogowe: -33 100,00 126 900,00

6050 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul Spółdzielczej w Dywitach 33 100,00 165 100,00

6050 Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Dywitach 1 953 800,00

6050 Budowa drogi Kieźliny - Dągi - Różnowo 200 000,00

6050 Budowa ulic na osiedlu przy ul. Spółdzielczej (Wilczkowo II etap) 1 296 500,00

6050 Budowa  ulic na osiedlu w Różnowie 750 000,00

6050 Budowa dróg na osiedlu " za Cefarmem" w Dywitach 1 161 000,00

6050 Budowa dróg wraz z odwodnieniem w Słupach - Tamex, Obwodowa 10 000,00

6050 Budowa drogi gminnej Rozgity - Spręcowo 80 000,00

6050 Budowa ul. Domagały w Kieźlinach 575 000,00

6050 Budowa drogi osiedlowej przy ul. Grzybowej w Dywitach 336 000,00

6050 Projekt chodnika sołecto Ługwałd - fundusz sołecki 27 000,00

6050 Projekt chodnika sołecto Ługwałd - dofinansowanie 40 500,00

6050 Budowa ulic, zakup lamp w sołectwie Kieźliny - fundusz sołecki 34 000,00

6050 Budowa ulic, zakup lamp w sołectwie Kieźliny - dofinansowanie 51 000,00

6050
 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Barkweda postawienie latarni, budowa 

przystanku,budowa chodnika  - fundusz sołecki 
13 202,90

WYDATKI MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/231/21

Rady Gminy Dywity

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4565D0-FD87-43A2-850D-9717303784CB. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
SESJA 

25.02.2021r.
PLAN PO ZMIANIE

6050
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Barkweda postawienie latarni, budowa 

przystanku,budowa chodnika - dofinansowanie
19 804,35

6059
Kompleksowy projekt zwiększajacy ekomobilność na terenie gm.Dywity - EKOMOBILNY MOF 

III etap
60 000,00

6057 EKOMOBILNY MOF II etap 589 100,00

6059 EKOMOBILNY MOF II etap 124 700,00

6060 Zakupy inwestycyjne 24 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 760 000,00

6050 Budowa pętli autobusowej przy szkole w Spręcowie 150 000,00

6050 Budowa zjazdu z drogi pow. Nr 1430N w Różnowie na działce nr 243/36 60 000,00

6050 Budowa chodników i przejść dla pieszych 50 000,00

6220 Dotacja na " Budowę ronda na drodze krajowej nr 51" 500 000,00

630 TURYSTYKA 0,00 17 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 17 000,00

6050 Zagospodarowanie plaży nad j. w Bukwałdzie 17 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 350 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 350 000,00

6050 Zakupy inwestycyjne -zakup gruntów i lokali mieszkalnych 350 000,00

720 INFORMATYKA 65 368,00

72095 Pozostała działalność 65 368,00

6057 "Budowa sieci publicznych punktów dostępu do internetu w Gminie Dywity" 64 368,00

6059 "Budowa sieci publicznych punktów dostępu do internetu w Gminie Dywity" 1 000,00

750 ADMINISTR. PUBLICZNA 0,00 135 000,00

          75023 Urząd Gminy 0,00 135 000,00

6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 55 000,00

6050 Kompleksowa termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Różnowo 25a 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy sprzętu biurowego 30 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 0,00 433,43

75495 Pozostała działalność 0,00 433,43

6619  "Bezpieczny MOF" 433,43

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 450 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 450 000,00

6800 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 450 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 742 360,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 642 360,00

6055
Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Bukwałdzie oraz Szkoły 

Podstawowej w Spręcowie - SP Bukwałd
446 050,00

6056
Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Bukwałdzie oraz Szkoły 

Podstawowej w Spręcowie - SP Bukwałd
191 150,00

6055
Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Bukwałdzie oraz Szkoły 

Podstawowej w Spręcowie - SP Spręcowo
3 610,00

6056
Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Bukwałdzie oraz Szkoły 

Podstawowej w Spręcowie - SP Spręcowo
1 550,00

80104 Przedszkola 0,00 100 000,00

6050 Modernizacja Przedszkola Samorządowego nr 1 w Dywitach 100 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 2 000 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 2 000 000,00

6050 Budowa SG ZOZ w Dywitach 2 000 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I  OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 889 670,81

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 15 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w gminie 0,00 98 033,10

6050 Zagospodarowanie centrum Dywit - fundusz sołecki 33 213,24

6050 Zagospodarowanie centrum Dywit - dofinansowanie 49 819,86

6060 Zakupy inwestycyjne 15 000,00

90015 Oświetlenie dróg i ulic 0,00 311 377,48

6050 Przebudowa szafki energetycznej w Gadach 15 000,00

6050 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Rozgity- fundusz sołecki 12 500,00

6050 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Rozgity- dofinansowanie 18 750,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4565D0-FD87-43A2-850D-9717303784CB. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
SESJA 

25.02.2021r.
PLAN PO ZMIANIE

6050 Poprawa bezpieczeństwa miejscowości Różnowo - fundusz sołecki 24 300,00

6050 Poprawa bezpieczeństwa miejscowości Różnowo - dofinansowanie 36 450,00

6050 Oświetlenie wsi Nowe Włóki i Plutki - fundusz sołecki 15 531,40

6050 Oświetlenie wsi Nowe Włóki i Plutki - dofinansowanie 23 297,10

6050 Oświetlenie kolinii od strony Tuławek (soł.Gradki) - fundusz sołecki 13 019,59

6050 Oświetlenie kolinii od strony Tuławek (soł.Gradki) - dofinansowanie 19 529,39

6050 Uzupełnienie oświetlenia w sołectwie Słupy - fundusz sołecki 10 000,00

6060 Wykup majątku od Energa Oświetlenie 123 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 465 260,23

6050 Wydatki inwestycyjne 450 260,23

6060 Zakupy inwestycyjne 15 000,00

6050 Projekty komunalne 110 000,00

6050 Ogrodzenie terenu boiska wiejskiego, doposaż. placu zabaw w Brąswałdzie - f. sołecki 20 600,73

6050 Ogrodzenie terenu boiska wiejskiego, doposaż. placu zabaw w Brąswałdzie - dofinans. 30 901,95

6050 Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w Dąbrówce Wielkiej- f. sołecki 15 500,00

6050 Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w Dąbrówce Wielkiej- dofinansowanie 23 250,00

6050 Zagospodarowanie terenu przy ośrodku i świetlicy w Gadach - fundusz sołecki 20 200,00

6050 Zagospodarowanie terenu przy ośrodku i świetlicy w Gadach - dofinansowanie 30 300,00

6050

Zagospodarowanie przestrzeni wspólnej, boiska (renowacja altany, grzybek, ułożenie kostki 

brukowej pod altaną, budowa ogniska, doposażenie siłowni i placu zabaw, kosze na śmieci) Myki-

Zalbki - fundusz sołecki

11 600,00

6050

Zagospodarowanie przestrzeni wspólnej, boiska (renowacja altany, grzybek, ułożenie kostki 

brukowej pod altaną, budowa ogniska, doposażenie siłowni i placu zabaw, kosze na śmieci) Myki-

Zalbki - dofinansowanie

17 400,00

6050
Wyposażenie placu wiejskiego i poprawa infrastruktury urządzeń melioracyjnych we wsi - rowu i 

stawu, przepustu w Redykajnach- fundusz sołecki
9 500,00

6050
Wyposażenie placu wiejskiego i poprawa infrastruktury urządzeń melioracyjnych we wsi - rowu i 

stawu, przepustu w Redykajnach - dofinansowanie
14 250,00

6050 Modernizacja i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego we wsi Sętal - fund. sołecki 17 603,02

6050 Modernizacja i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego we wsi Sętal - dofinansowanie 26 404,53

6050 Wykonanie placu zabaw dla dzieci dużych i małych w Spręcowie - fundusz sołecki 26 100,00

6050 Wykonanie placu zabaw dla dzieci dużych i małych w Spręcowie - dofinansowanie 39 150,00

6050 Urządzenia na placu zabaw na boisku w Tuławkach z projektem - fundusz sołecki 15 000,00

6050 Urządzenia na placu zabaw na boisku w Tuławkach z projektem - dofinansowanie 22 500,00

6060 Zakupy inwstycyjne 15 000,00

921 KULTURA I OCHR.  DZIEDZICT. NARODOWEGO 45 000,00 1 911 941,65

92109 Świetlice wiejskie 0,00 1 866 941,65

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 41 841,65

6057 Wydatki inwestycyjne 0,00 190 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne 0,00 1 619 700,00

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 15 000,00

6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej we Frączkach - fundusz sołecki 16 736,66

6050 Modernizacja  świetlicy wiejskiej we Frączkach - dofinansowanie 25 104,99

6059 Budowa świetlicy wiejskiej w Ługwałdzie 10 000,00

6057 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 190 400,00

6059 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 1 609 700,00

6060 Zakupy inwestycyjne 15 000,00

92195 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00

6050 Centrum Dziedzictwa Kulturowego w Brąswałdzie - zabezpieczenie p.poż. 45 000,00 45 000,00

926 KULTURA  FIZYCZNA  I SPORT 0,00 70 509,35

92601 Obiekty sportowe 0,00 15 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 15 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 55 509,35

6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska szkolnego we wsi Bukwałd - fundusz sołecki 17 403,74

6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska szkolnego we wsi Bukwałd - dofinansowanie 26 105,61

6060 Zakupy inwestycyjne 12 000,00

     R A Z E M : 45 000,00 22 902 599,08

w tym:      wydatki inwestycyjne 45 000,00 20 955 267,06

             pozostałe wydatki majątkowe 0,00 1 947 332,02

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4565D0-FD87-43A2-850D-9717303784CB. Podpisany Strona 3



Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji  w 2021 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 784 500,00 84 500,00 700 000,00 0,00 0,00 3 390 400,00 1 388 300,00 1 100 000,00 0,00 902 100,00 UG DYWITY

1a 01010 INFRASTRUKTURA WODNA I SANITACYJNA WSI 784 500,00 84 500,00 700 000,00 0,00 0,00 3 390 400,00 1 388 300,00 1 100 000,00 0,00 902 100,00 UG DYWITY

Projekty wodno-kanalizacyjne 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 UG DYWITY

Budowa szamba w Nowych Włókach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 UG DYWITY

Modernizacja SUW w Słupach 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 UG DYWITY

Wymiana nawiertek wodociągowych na terenie 

gminy Dywity
0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 UG DYWITY

Uzbrojenie terenów posiadających plany miejscowe z 

miejscowościach Dywity, Różnowo, Ługwałd
0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 UG DYWITY

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociagowej w 

Dywitach - inicjatywa lokalna
740 000,00 40 000,00 700 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Kochanowskiego 

w Wadągu
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Myki 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 200,00 83 900,00 700 000,00 551 300,00 UG DYWITY

Budowa wodociągu w miejscowości Myki 0,00 0,00 810 200,00 59 400,00 400 000,00 350 800,00 UG DYWITY

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. 

Warmińskiej w Dywitach
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa sieci wodociągowej na osiedlu Kormoran - 

inicjatywa lokalna
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa sieci wonej i kanalizacyjnej w Różnowie na 

działkach 243/68, 243/64, 243/55 - inicjatywy 
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne /zakup urządzeń, pomp, lampy 

UV./
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci wod.i 

kanal./
0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 UG DYWITY

2 400 WYTWARZANIE I ZAOPTRZ. W WODĘ 2 685 910,00 1 624 360,00 200 000,00 0,00 861 550,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

2a 40002 DOSTARCZANIE WODY 2 685 910,00 1 624 360,00 200 000,00 0,00 861 550,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Wdrożenie e-usług w zakresie obsługi klientów i 

kontrahentów sieci wodociągowej Gminy Dywity
2 685 910,00 1 624 360,00 200 000,00 861 550,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

 inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realicacji w 

2021r.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki ,                                                                              

obligacje

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki ,                                                                              

obligacje

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Planowane wydatki . Planowane wydatki

Lp Dział Rozdz

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/231/21

Rady Gminy Dywity

z dnia 25 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4565D0-FD87-43A2-850D-9717303784CB. Podpisany Strona 1



3 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 301 200,00 837 725,00 4 810 000,00 1 064 375,00 589 100,00 596 407,25 596 407,25 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

3a 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 7 301 200,00 837 725,00 4 810 000,00 1 064 375,00 589 100,00 336 407,25 336 407,25 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Projekty drogowe: 0,00 0,00 126 900,00 126 900,00 UG DYWITY

Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Dywitach 1 953 800,00 79 425,00 910 000,00 964 375,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa drogi Kieźliny - Dągi - Różnowo 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Projekt chodnika sołecto Ługwałd - fundusz sołecki 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 UG DYWITY

Budowa ulic, zakup lamp w sołectwie Kieźliny - 

fundusz sołecki
0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 UG DYWITY

 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa 

Barkweda postawienie latarni, budowa 

przystanku,budowa chodnika  - fundusz sołecki 

0,00 0,00 33 007,25 33 007,25 UG DYWITY

Budowa ulic na osiedlu przy ul. Spółdzielczej 

(Wilczkowo II etap)
1 296 500,00 96 500,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa  ulic w Różnowie 750 000,00 50 000,00 700 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul Spółdzielczej 

w Dywitach
165 100,00 65 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa drogi osiedlowej przy ul. Grzybowej w 

Dywitach
336 000,00 36 000,00 300 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa dróg wraz z odwodnieniem w Słupach - 

Tamex, Obwodowa 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa drogi gminnej Rozgity - Spręcowo 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa ul. Domagały w Kieźlinach 575 000,00 75 000,00 500 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa dróg na osiedlu " za Cefarmem" w Dywitach 1 161 000,00 61 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

EKOMOBILNY MOF II etap 713 800,00 124 700,00 589 100,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Kompleksowy projekt zwiększajacy ekomobilność na 

terenie gm.Dywity - EKOMOBILNY MOF III etap
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 UG DYWITY

3b 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa pętli autobusowej przy szkole w Spręcowie 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 UG DYWITY

Budowa zjazdu z drogi pow. Nr 1430N w Różnowie 

na działce nr 243/36
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 UG DYWITY

Budowa chodników i przejść dla pieszych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 UG DYWITY

4 630 63003 TURYSTYKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zagospodarowanie plaży nad j. w Słupach 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 UG DYWITY

5 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

5a 70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne – zakup nieruchomości 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 UG DYWITY

720 INFORMATYKA 65 368,00 65 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

72095 Pozostała działalność 65 368,00 65 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

6059
"Budowa sieci publicznych punktów dostępu do 

internetu w Gminie Dywity"
65 368,00 65 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

6 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4565D0-FD87-43A2-850D-9717303784CB. Podpisany Strona 2



6a 75023 URZĄD GMINY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Kompleksowa termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej Różnowo 25a
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 UG DYWITY

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 UG DYWITY

Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 UG DYWITY

8 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 642 360,00 2 700,00 190 000,00 0,00 449 660,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

8a 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 642 360,00 2 700,00 190 000,00 0,00 449 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej w Bukwałdzie oraz Szkoły 

Podstawowej w Spręcowie - SP Bukwałd

637 200,00 1 150,00 190 000,00 0,00 446 050,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej w Bukwałdzie oraz Szkoły 

Podstawowej w Spręcowie - SP Spręcowo

5 160,00 1 550,00 0,00 3 610,00 0,00 0,00 UG DYWITY

8b 80104 PRZEDSZKOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 UG DYWITY

Modernizacja Przedszkola Samorządowego nr 1 w 

Dywitach
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 UG DYWITY

851 OCHRONA ZDROWIA 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa SG ZOZ w Dywitach 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 UG DYWITY

10 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 670,81 889 670,81 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

10a 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

10c 90004 UTRZYMANIE ZIELENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 033,10 98 033,10 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zagospodarowanie centrum Dywit - fundusz sołecki 0,00 0,00 83 033,10 83 033,10 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

10d 90015 OŚWIETLENIE DRÓG I ULIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 377,48 311 377,48 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Rozgity- fundusz sołecki
0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 UG DYWITY

Przebudowa szafki energetycznej w Gadach 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

Poprawa bezpieczeństwa miejscowości Różnowo - 

fundusz sołecki
0,00 0,00 60 750,00 60 750,00 UG DYWITY

Oświetlenie wsi Nowe Włóki i Plutki - fundusz 

sołecki
0,00 0,00 38 828,50 38 828,50 UG DYWITY

Oświetlenie kolinii od strony Tuławek (soł.Gradki) - 

fundusz sołecki
0,00 0,00 32 548,98 32 548,98 UG DYWITY

Uzupełnienie oświetlenia w sołectwie Słupy - 

fundusz sołecki
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 UG DYWITY

Wykup majątku od Energa Oświetlenie 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 UG DYWITY

10e 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 260,23 465 260,23 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Projekty komunalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 UG DYWITY

Ogrodzenie terenu boiska wiejskiego, doposaż. placu 

zabaw w Brąswałdzie - f. sołecki
0,00 0,00 51 502,68 51 502,68 UG DYWITY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4565D0-FD87-43A2-850D-9717303784CB. Podpisany Strona 3



Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w 

Dąbrówce Wielkiej- f. sołecki
0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 UG DYWITY

Zakupy inwstycyjne 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

Zagospodarowanie terenu przy ośrodku i świetlicy w 

Gadach - fundusz sołecki
0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 UG DYWITY

Zagospodarowanie przestrzeni wspólnej, boiska 

(renowacja altany, grzybek, ułożenie kostki brukowej 

pod altaną, budowa ogniska, doposażenie siłowni i 

placu zabaw, kosze na śmieci) Myki-Zalbki - fundusz 

sołecki

0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 UG DYWITY

Wyposażenie placu wiejskiego i poprawa 

infrastruktury urządzeń melioracyjnych we wsi - rowu 

i stawu, przepustu w Redykajnach- fundusz sołecki

0,00 0,00 23 750,00 23 750,00 UG DYWITY

Modernizacja i zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego we wsi Sętal - fund. sołecki 
0,00 0,00 44 007,55 44 007,55 UG DYWITY

Wykonanie placu zabaw dla dzieci dużych i małych w 

Spręcowie - fundusz sołecki
0,00 0,00 65 250,00 65 250,00 UG DYWITY

Urządzenia na placu zabaw na boisku w Tuławkach z 

projektem - fundusz sołecki
0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 UG DYWITY

11 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
1 810 100,00 119 700,00 1 500 000,00 0,00 190 400,00 101 841,65 101 841,65 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

11a 92109 ŚWIETLICE WIEJSKIE 1 810 100,00 119 700,00 1 500 000,00 0,00 190 400,00 56 841,65 56 841,65 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa świetlicy wiejskiej w Ługwałdzie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w 

Różnowie
1 800 100,00 109 700,00 1 500 000,00 190 400,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja świetlicy wiejskiej we Frączkach - 

fundusz sołecki
0,00 0,00 41 841,65 41 841,65 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 UG DYWITY

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Centrum Dziedzictwa Kulturowego w Brąswałdzie - 

zabezpieczenie p.poż.
0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 UG DYWITY

12 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 509,35 70 509,35 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

12a 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 UG DYWITY

12b 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 509,35 55 509,35 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa wielofunkcyjnego boiska szkolnego we wsi 

Bukwałd - fundusz sołecki
0,00 0,00 43 509,35 43 509,35 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 UG DYWITY

15 289 438,00 2 734 353,00 7 400 000,00 3 064 375,00 2 090 710,00 5 665 829,06 3 313 729,06 1 450 000,00 0,00 902 100,00RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4565D0-FD87-43A2-850D-9717303784CB. Podpisany Strona 4



Dochody do Dochody 

Dz Roz § Wyszczególnienie
przyznane z tyt. dotacji 

na realizację zadań 

przyznane z tyt. 

dotacji na realizację 

zadań 

przekaz. do 

budżetu państwa

przekaz. do 

budżetu 

państwa

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 355,00 60 355,00 0,00 0

75011 Urzędy wojewódzkie 60 355,00 60 355,00 0,00 0

2010 Dotacja na zadania zlecone 60 355,00

2350 Dochody budżetu państwa 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 52 155,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     4 600,00

4110 Składki na ubezp.społeczne 2 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WłADZY 2 429,00 2 429,00

75101 Krajowe Biuro Wyborcze 2 429,00 2 429,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 2 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 060,00

851 OCHRONA ZDROWIA 480,00 480,00

85195 Pozostała działalność 480,00 480,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 480,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 48,00

4300 Zakup usług pozostałych 290,40

4410 Podróże służbowe krajowe 141,60

852 POMOC SPOŁECZNA 13 986,00 13 986,00 0

85219 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 986,00 13 986,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 13 986,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 682,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 304,00

855 RODZINA 18 817 839,00 18 817 839,00 174 348,00

85501 Świadczenia wychowawcze 14 537 219,00 14 537 219,00 0,00

2060 Dotacja na wydatki bieżące 14 537 219,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 14 413 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00

4110 Składki na ubezp.społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 815,74

4260 Zakup energii 1 000,00

4280 Badania profilaktyczne  I kw. 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4440 Odpis na zfśs. 1 550,26

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700 Szkolenia pracowników      1 000,00

4710 Pracownicze Plany Kapitałowe 700,00

  DOCHODY WYDATKI 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH USTAWAMI W 2021 ROKU

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/231/21

Rady Gminy Dywity

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4565D0-FD87-43A2-850D-9717303784CB. Podpisany Strona 1



Dochody do Dochody 

Dz Roz § Wyszczególnienie
przyznane z tyt. dotacji 

na realizację zadań 

przyznane z tyt. 

dotacji na realizację 

zadań 

przekaz. do 

budżetu państwa

przekaz. do 

budżetu 

państwa

  DOCHODY WYDATKI 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z f. alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3 687 622,00 3 687 622,00 174 348,00

2010 Dotacje na zadania zlecone 3 687 622,00

2350 Wpływy z tyt.zwrotów świadczeń z fund.alimentac. 174 348,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 232 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 73 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezp.społeczne 358 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4260 Zakup energii 800,00

4280 Badania profilaktyczne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 403,48

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpis na zfśs. 3 100,52

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników      600,00

4710 Pracownicze Plany Kapitałowe 1 100,00

85503 Karta Dużej rodziny 273,00 273,00 0,00 0

2010 Dotacje na zadania zlecone 273,00

2350 Dochody budżetu państwa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,00

85504 Wspieranie rodziny 510 958,00 510 958,00 0 0

2010 Dotacje na zadania zlecone 510 958,00

3110 Świadczenia społeczne 494 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 12 625,00

4110 Składki na ubezp.społeczne 2 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 558,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 81 767,00 81 767,00

2010 Dotacje na zadania zlecone 81 767,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 81 767,00

RAZEM: 18 895 089,00 18 895 089,00 174 348,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4565D0-FD87-43A2-850D-9717303784CB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

